

**Dominus Holding Romvig ApS**

Visgårdvej 11  
7400 Herning

CVR-nr. 25 88 79 21

**Årsrapport for 2022**

(22. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling  
den 26. april 2023

---

Jens Juul  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

## Ledelsesberetning

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets aktivitet er formuepleje og besiddelse af anparter i datterselskaber.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et underskud på kr. 2.971.258, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 25.569.823.

Regnskabsåret blev utilfredsstillende.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
Administrationsomkostninger		-98.791	-139.216
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-98.791</b>	<b>-139.216</b>
Finansielle indtægter		904.283	1.646.106
Finansielle omkostninger		-3.776.750	-7.517
<b>Resultat før skat</b>		<b>-2.971.258</b>	<b>1.499.373</b>
Skat af årets resultat	1	0	-330.374
<b>Årets resultat</b>		<b>-2.971.258</b>	<b>1.168.999</b>
 <b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		117.800	114.400
Overført resultat		-3.089.058	1.054.599
		<b>-2.971.258</b>	<b>1.168.999</b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	2	500.000	500.000
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>500.000</b>	<b>500.000</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		2.214.122	2.221.675
Selskabsskat		141.066	0
Periodeafgrænsningsposter		45.501	0
<b>Tilgodehavender</b>		<b>2.400.689</b>	<b>2.221.675</b>
Værdipapirer	3	22.681.060	26.022.191
<b>Værdipapirer</b>		<b>22.681.060</b>	<b>26.022.191</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>0</b>	<b>9.822</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>25.081.749</b>	<b>28.253.688</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>25.581.749</b>	<b>28.753.688</b>

## Balance 31. december

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		25.327.023	28.416.081
Foreslået udbytte for regnskabsåret		117.800	114.400
<b>Egenkapital</b>		<b>25.569.823</b>	<b>28.655.481</b>
Banker		9.732	0
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		0	2.806
Selskabsskat		0	90.829
Anden gæld		2.194	4.572
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>11.926</b>	<b>98.207</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>11.926</b>	<b>98.207</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>25.581.749</b>	<b>28.753.688</b>

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	28.416.081	114.400	28.655.481
Betalt ordinært udbytte	0	0	-114.400	-114.400
Årets resultat	0	-3.089.058	117.800	-2.971.258
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>25.327.023</b>	<b>117.800</b>	<b>25.569.823</b>

Noter

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	<u>0</u>	<u>330.374</u>
	<b><u>0</u></b>	<b><u>330.374</u></b>
 <b>2 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	<u>631.250</u>	<u>631.250</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>631.250</u>	<u>631.250</u>
Værdireguleringer 1. januar 2022	<u>-131.250</u>	<u>-131.250</u>
Værdireguleringer 31. december 2022	<u>-131.250</u>	<u>-131.250</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>500.000</u></b>	<b><u>500.000</u></b>

Kapitalandele i tilknyttede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
Dominus Byg ApS	Herning	100%	2.238.389	-77.216

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>3 Værdipapirer</b>		
Dagsværdi pr. 31. december	<u>22.681.060</u>	<u>26.022.191</u>
	<b><u>22.681.060</u></b>	<b><u>26.022.191</u></b>

Årets ændringer af dagsværdien udgør kr. -3.538.214.

<b>4 Medarbejderforhold</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>

**Noter****5 Eventualforpligtelser**

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat for indkomståret samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

Negativ udskudt skat er beregnet til kr. 652.532.

**6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**

Ingen.